
Er du vores nye paramediciner i Ebeltoft?

Er du allerede paramediciner – eller ambulancebehandler med drømmen om at blive det? Så har
du nu mulighed for at blive en del af vores team i Ebeltoft på Djursland.
Her får du chancen for at udvikle dine kompetencer i et stærkt fagligt fællesskab – og arbejde i
nogle af landets smukkeste omgivelser.
På basen i Ebeltoft køres der døgnvagtsrul, men det forventes, at du kan have delt tjenestested
med en anden base på sigt.
Det får du hos os
Som en del af Præhospitalet vil du få rig mulighed for at påvirke og bidrage til både opgaveløsning
og arbejdsmiljø. Vi lægger stor vægt på høj faglighed, løbende udvikling og kompetenceudvikling,
og vi tilbyder derfor en række udviklingsmuligheder – samtidig med, at vi opmuntrer til faglig
sparring.
Hos os er der fokus på samarbejde, trivsel og rummelighed, og vi arbejder aktivt for at give plads til
medindflydelse og skabe et godt arbejdsmiljø med en kort vej fra medarbejder til ledelse.
Din profil
Vi er på udkig efter dig, der er uddannet paramediciner eller ambulancebehandler med minimum 3
års operativ erfaring. Du skal være fagligt velfunderet og opdateret inden for dit felt, herunder have
vist, at du tager ansvar for egen, faglig udvikling og uddannelse.
Hvis du er ambulancebehandler, skal du være motiveret og klar til at uddanne dig til paramediciner.
Du skal have kørekort kategori B og C.
Din nye arbejdsplads
Du bliver ansat i Præhospitalets afdeling for ambulancer og akutlægebiler under Region
Midtjylland. Afdelingen ledes af en afdelingsledelse bestående af en ambulancechef og en
cheflæge samt en driftsledelse med 11 funktionsledere, som varetager personaleledelsen af
ambulancepersonalet.
Præhospitalet har ansvaret for det præhospitale område i regionen og arbejder ud fra visionen om
at sikre rette hjælp i rette tid til alle patienter. Ud over den daglige drift rummer Præhospitalet også
opgaver inden for behandling, uddannelse, kvalitetssikring og forskning.
Yderligere oplysninger om Præhospitalet kan findes på www.ph.rm.dk.  
Du vil blive en del af en arbejdsplads med kollegaer fra mange forskellige faggrupper – alle med
samme mål: at gøre det bedste for patienterne.
Løn og ansættelsesforhold
Løn og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst med FOA.
Ansættelsesproces
Ansættelse: Snarest muligt, eller efter endt paramedicineruddannelse. 
Ansøgningsfrist: 30/8-2026
Samtaler bliver afholdt umiddelbart efter ansøgningsfristen.
Vil du vide mere?
Kontakt gerne:
Funktionsleder Nada Nikolic
Telefon: 51 15 57 53
E-mail: nadnik@rm.dk
Sådan søger du
Du søger nemt stillingen via linket "send ansøgning" nederst på siden. Her vil du blive bedt om at
udfylde nogle oplysninger om dig selv (navn, adresse mv.) samt vedhæfte en motiveret ansøgning
og et opdateret CV. 
 
 
 
 
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
Region Midtjylland er jf. EU’s løngennemsigtighedsdirektiv, der trådte i kraft 7. juni 2026 forpligtet til
at oplyse dig om startløn eller et interval for startløn for en stilling inden du tilbydes ansættelse.
Her finder du Region Midtjyllands lønkatalog for de fleste faggrupper og stillinger, som findes i
Region Midtjylland: Gennemsigtighed forud for ansættelse - Medarbejder.rm.dk

http://www.ph.rm.dk/
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